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Programplan - Bible Explorers
Episode 1 - Daniel

Post Type Linksted Beskrivelse Start Varighet

0 Lokalt Ambient musikk i rommet 11:00:00 00:02:00

1 Web Iris ønsker velkommen - Oppgave 1 - Kabelspill 11:02:00 00:02:00

2 Film Film 1 - vi møter Jack og Gina som drar til sitt hemmelige hovedkvarter 11:04:00 00:06:00

5 Web Oppgave 2 - Sorteringsspill 11:10:00 00:05:00

6 Film Film 2 - første del av tidsreisen - Daniel ber tross loven 11:15:00 00:10:00

9 Web Oppgave 3 - Samle energi oppdrag 11:25:00 00:05:00

10 Film Film 3 - andre del av tidsreisen - Daniel kastes i løvehulen og reddes 11:30:00 00:08:00

13 Lokalt Debrief av mentorer lokalt - dele ut bibelkort 11:38:00 00:02:00

11:40:00 00:40:00


